— Produktkort 08414933006589

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/jordgubbskross-wetproof-400g-frystorkad-08414933006589

N

Jordgubbskross Wetproof 400g frystorkad

ADUIXA / FRESA

Y WeT pROOF, £

\

gy,
20 g, g
Val +34 9
cles (Barcelona) Espanya / Tel:+3

Ingrediensforteckning

Kakaosmor, jordgubbe, glukossirap, fruktos, hallon, fértjockningsmedel (E1414, E401).

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke
Energi
Kolhydrat
Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

48666
08414933006589
st

Frankrike

Sosa

2539 kJ (612 kcal)
42 g

1,79

48 g

319

0,19

219
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